
Syö hyvin Kuhmoisissa 

Kesäpitäjä Kuhmoisissa on muutamia ympäri vuoden auki olevia kahviloita ja ravintoloita. Kahvia ja 
lounasta tarjoavat Sarin kotikahvila ja Neste Kuhmoinen kirkonkylän keskustassa Toritien varrella. 
Myös Kädentaitajien myymälässä voi kahvitella. Pub Wanhassa Pankissa ja Dirty Cock Cafessa, 
myös Toritien varrella, nautiskellaan mm. pizzaa ja hampurilaisia. 

Kesällä tarjonta laajenee. Satamassa toimivat Ravintola Sahanranta ja Lauttakioski. Sahanrannassa 
aloittaa keväällä 2026 uusi yrittäjäpariskunta, joka on tuttu Pihlajakosken Wonkamiehestä. 
Sahanrannassa on sekä lounasbuffet että á la carte-lista, ja ruoka valmistetaan paikallisista saatavilla 
olevista raaka-aineista. Lauttakioskista löytyy mm. laaja jäätelövalikoima ja herkullisia vohveleita. 
Wonkamies Pihlajakoskella maukkaine burgereineen ja pizzoineen on jälleen auki kesäkaudella, 
samoin Pihlajakosken Makasiinikahvila.  

Kivenheiton päässä satamasta Sisustusliike Kapsäkin yhteydessä Toritiellä toimii kesäkahvila Tassi 
sisäpihan vanhassa navettarakennuksessa. Tassi on kuuluisa laadukkaista kahveistaan ja teestään 
sekä jäätelö- ja kakkuvalikoimastaan. Lisäksi Kuhmolan torilla on toripäivinä kahvila. Nihtilän 
kotieläinpihan yhteydessä toimii kesäkahvila samoin kuin Isojärven kansallispuistossa. 

 

Majoitu mukavasti 

Satamassa ravintola Sahanrannan yhteydessä toimii majatalo ympärivuotisesti. Majatalossa on 
seitsemän huonetta, joista löytyy vaihtoehtoja kahdelle ja kolmelle hengelle sekä standard- että 
deluxe-tasoisina. Online-varausjärjestelmän ansiosta majoituksen varaus, maksu ja saapuminen 
onnistuvat mihin kellonaikaan tahansa.  

Kuhmoisten Kivilinna on kirkonkylän keskustassa sijaitseva rauhallinen pienkerrostalo, jossa on 
kolme eri kokoista huoneistoa vuokrattavaksi. Lisämaksusta voi kellaritiloissa olevan saunan vuokrata 
käyttöönsä. 

Pajatie 5:ssä on majoitustilaa kuudelle hengelle modernissa skandinaaviseen tyyliin sisustetussa 
asunnossa kirkonkylän keskustassa. 

Lehdesmäen lomakodissa Sappeen kylässä on toimintaa ympäri vuoden ja se tarjoaa 
majoituspalveluja sekä tiloja juhliin, kokouksiin ja koulutuksiin. 

Maatilamatkailua tarjoavat Kuhmoisissa Nihtilän kotieläinpiha, jossa majoitus on uudessa piha-
aitassa tai satoja vuosia vanhassa aitassa. Vanha-Pälsilän matkailutilalla majoitus on mökeissä tai 
200 vuotta vanhoissa hirsiaitoissa kesäaikaan. Lisäksi Vanha-Pälsilästä löytyy matkailuvaunu- ja 
telttapaikkoja. Aittolahden tilalla on aittamajoitusta.  

Mökkimajoitusta tarjoavat mm. BBQ Rent Pihlajakoskella, Lomamökit Talasniemi kirkonkylän 
keskustan tuntumassa, Lomamökit Ruolahti Ruolahdella, Uuhiniemen mökit Puukkoisilla sekä 
Laulujoutsen Lummenteen rannalla Harmoisissa. Tuomaalan tilalla Päijälässä on useita 
majoitusvaihtoehtoja saunamökkeineen ja aittoineen. 

Kuhmoisten vierasvenesatamassa on 30 vierasvenepaikkaa. Yöpymismaksu sisältää laituripaikan, 
sähkön, veden, wc:n, suihkun sekä yleiset miesten ja naisten saunavuorot. Lisäksi veneilijöitä palvelee 



eri maksusta pesutupa. Satamasta löytyvät myös polttoainejakelu, jätehuolto, septitankkien 
tyhjennys, kaksi veneluiskaa, huolto ja telakointi 

Kuhmoisten Matkaparkki, lyhytaikaiseen karavaanareiden majoittumiseen tarkoitettu paikoitusalue, 
sijaitsee sataman välittömässä läheisyydessä paloaseman takana. Paikkoja on seitsemän ja autoille 
on sähkötolpat. Matkaparkissa on ulko-wc. 

Lue lisää ruokailu- ja majoitusvaihtoehdoista täältä. 

https://www.visitkuhmoinen.fi/majoitus-ja-ruoka

